HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTr-HĐND Tuần Giáo, ngày 14 tháng 02 năm 2025

TỜ TRÌNH

V/v xin chủ trương cho thôi làm nhiệm vụ Đại biểu HĐND

huyện Tuần Giáo khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026

Kính gửi: Ban Thường vụ Huyện ủy Tuần Giáo.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quy định số 17-QĐ/HU ngày 18/10/2024 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ và bổ nhiệm,

giới thiệu cán bộ ứng cử;

Xét đơn xin thôi làm nhiệm vụ Đại biểu Hội đồng nhân dân huyện khóa

XXI, nhiệm kỳ 2021 - 2026 của Đại biểu Trần Văn Khẩn.

Hội đồng nhân dân huyện trình Ban Thường vụ Huyện ủy xem xét, cho

chủ trương về việc cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu HĐND huyện khóa XXI,

nhiệm kỳ 2021 - 2026, đối với:

Ông: Trần Văn Khẩn - Nguyên phó Bí thư Đảng ủy quân sự huyện,

Nguyên Chính trị viên, Ban chỉ huy quân sự huyện Tuần Giáo. Lý do: Đã

chuyển công tác ra ngoài huyện từ ngày 09/01/2025.

Hội đồng nhân dân huyện khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026 trình Ban

Thường vụ Huyện ủy xem xét, cho chủ trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Bình Trọng

		Trongtb_tgi@TUDIENBIEN
	2025-02-14T16:25:45+0700

		2025-02-14T16:31:40+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2025-02-14T16:33:26+0700

		2025-02-14T16:33:46+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2025-02-14T16:34:25+0700